

Advokatanpartsselskabet LAPS
CVR-nr. 27080677
Østre Havnegade 12
9000 Aalborg

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.01.2017

Dirigent

Navn: Lis Hjulmand

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015/16 | 8 |
| Balance pr. 30.09.2016 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015/16 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Advokatanpartsselskabet LAPS
Østre Havnegade 12
9000 Aalborg

CVR-nr.: 27080677

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Lis Hjulmand

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 866.046 kr. anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 kr.</u> |
|---|-------------|------------------------|------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.909.085 | 2.056.896 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(955.418)</u> | <u>(965.559)</u> |
| Driftsresultat | | 953.667 | 1.091.337 |
| Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver | | 75.212 | 83.010 |
| Andre finansielle indtægter | | 93.618 | 94.579 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(3.706)</u> | <u>(2.995)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 1.118.791 | 1.265.931 |
| Skat af ordinært resultat | 2 | <u>(252.745)</u> | <u>(306.915)</u> |
| Årets resultat | | <u>866.046</u> | <u>959.016</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen | | 1.500.000 | 1.250.000 |
| Overført resultat | | <u>(633.954)</u> | <u>(290.984)</u> |
| | | <u>866.046</u> | <u>959.016</u> |

Balance pr. 30.09.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 kr.</u> |
|---|-------------|------------------------|------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 18.000 | 18.000 |
| Materielle anlægsaktiver | | 18.000 | 18.000 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.520.608 | 1.571.952 |
| Andre tilgodehavender | | 1.245.542 | 1.453.133 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 2.766.150 | 3.025.085 |
| Anlægsaktiver | | 2.784.150 | 3.043.085 |
| Andre tilgodehavender | | 6.303.327 | 6.481.098 |
| Tilgodehavender | | 6.303.327 | 6.481.098 |
| Likvide beholdninger | | 52.811 | 62.420 |
| Omsætningsaktiver | | 6.356.138 | 6.543.518 |
| Aktiver | | 9.140.288 | 9.586.603 |

Balance pr. 30.09.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Virksomhedskapital | 3 | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 5.759.913 | 6.393.867 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 1.500.000 | 1.250.000 |
| Egenkapital | | <u>7.384.913</u> | <u>7.768.867</u> |
| | | | |
| Udskudt skat | | 1.094.897 | 1.165.222 |
| Hensatte forpligtelser | | <u>1.094.897</u> | <u>1.165.222</u> |
| | | | |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 93.282 | 96.390 |
| Skyldig selskabsskat | | 281.761 | 267.208 |
| Anden gæld | | 285.435 | 288.916 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>660.478</u> | <u>652.514</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>660.478</u> | <u>652.514</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u><u>9.140.288</u></u> | <u><u>9.586.603</u></u> |

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 6.393.867 | 1.250.000 | 7.768.867 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (1.250.000) | (1.250.000) |
| Årets resultat | 0 | (633.954) | 1.500.000 | 866.046 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 5.759.913 | 1.500.000 | 7.384.913 |

Noter

| | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> |
|---------------------------------------|------------------------------|--------------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og løn | 898.891 | 897.870 |
| Pensioner | 50.000 | 50.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.058 | 5.129 |
| Andre personaleomkostninger | 1.469 | 12.560 |
| | <u>955.418</u> | <u>965.559</u> |
| | | |
| | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> |
| 2. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | 323.070 | 370.548 |
| Ændring af udskudt skat | (70.325) | (63.633) |
| | <u>252.745</u> | <u>306.915</u> |
| | | |
| | <u>Antal</u> | <u>Pålydende værdi</u> <u>kr.</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | <u>Nominal værdi</u> <u>kr.</u> |
| Anpartskapital | 125 | 1.000,00 |
| | <u>125</u> | <u>125.000</u> |